



گفت وگو

فریادشیران:

ای کاش هر بینه های لیگ برتر در بخش پایه انجام می شد!

ناصر فریادشیران در گفت و گو با میزان، درباره کیفیت بیست و دومین دوره مسابقات لیگ برتر فوتبال و البته شاگردان کی روش صحبت کرد. وی می گوید ای کاش این هزینه هایی که در لیگ برتر انجام شده، در زیر ساخت ها و تیم های پایه هزینه می شد تا ساختمان، زمین تمرین و ... هم به بزرگی نام تیم ها درمی آمد تا سال به سال به طرف باشگاهداری حرفه ای حرکت کنیم.

❖ کیفیت این فصل رقابت های لیگ برتر چگونه است؟

رقابت های لیگ برتر نسبت به سال گذشته ارتقای فنی نداشته و بیشتر مبالغ قرارداد های بازیکنان و مربیان افزایش پیدا کرده است. قراردادهای ۷ میلیارد تومان سال قبل همه باشگاه ها به ۲۰ میلیارد تومان تبدیل شده است. ای کاش این هزینه هایی که در لیگ برتر انجام شده، در زیر ساخت ها و تیم های پایه هزینه می شد تا ساختمان، زمین تمرین و ... هم به بزرگی نام تیم ها درمی آمد تا سال به سال به طرف باشگاهداری حرفه ای حرکت کنیم.

❖ از لحاظ فنی و دوندگی وضعیت تیم ها چگونه است؟

در بحث فنی مسابقات لیگ برتر که موضوع استفاده از تاکتیک و سیستم فنی در فوتبال روز دنیا خیلی مهم است در لیگ برتر فوتبال ایران شیوه و تاکتیک های دفاعی و تهاجمی دیده نمی شود. بیشتر تیم های حاضر در مسابقات به خاطر اینکه گل های کمتری دریافت کنند، مربیان شان یک تا یازده نفره فقط دفاع کردن را در دستور کار قرار می دهند. در این دوره از مسابقات لیگ برتر شاهد هستیم که قدرت و توان دوندگی بازیکنان بیشتر شده است تا بیشتر در کارهای دفاعی شرکت کنند. بر همین اساس بازیکنان سعی دارند تا در یک سوم زمین حریفان دفاع کرده و با توپ گیری اقدام به گلزنی کنند. پیاده کردن سیستم و تاکتیک های دفاعی در تیم های فوتبال ایران به گونه ای به آفت تبدیل نشده است.

❖ تعطیلات لیگ بر تر و نقشی که در کیفیت بازی تیم ها دارد چگونه ارزیابی می کنید؟

به خاطر اینکه زمان زیادی تا رقابت های جام جهانی نمانده است باید تیم ملی در این مدت کوتاه بتواند نقاط ضعف خودش را برطرف کند و معقول است تا لیگ بر تر تعطیل شود. تیم هایی که یازده هفته لیگ بر تر آماده بودند و در صدر جدول حضور داشتند این وقفه برای آنها خیلی سخت خواهد بود، اما تیم های ضعیف تر می توانند برای آغاز مجدد مسابقات لیگ خود را به آمادگی مطلوب و ایده آل برسانند.

❖ وضعیت تیم ملی ایران قبل از حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، چگونه است؟
بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا از هر نظر، رقابت های جام جهانی است که تیم ملی فوتبال ایران با حضور مجدد کی روش نظم خوبی گرفته است. فوتبال ایران این بار این مربی را به جام جهانی برد و نباید او این را فراموش کند. هم اکنون یک تیم کد دست و منظمی برای شرکت در جام جهانی داریم. امیدوارم بتوانیم نتایج خوشایندی بگیریم و شانس صعود از گروه B جام جهانی داشته باشیم.

خارج از مستطیل سبز نحوه تقسیم پاداش میلیاردی قهرمانی ایران

ایسنا: اتحادیه جهانی کشتی به فدراسیون کشتی ایران اعلام کرده به محض مشخص شدن نتایج دوپینگ کشتی گیران ایران در رقابت های جام جهانی، اقدام به پرداخت پاشاش ۷۰ هزار دلاری (دو و نیم میلیارد تومانی) قهرمانی ایران در این رقابت ها خواهد کرد. اتحادیه جهانی کشتی در پاسخ به پیگیری فدراسیون کشتی برای دریافت ۷۰ هزار فرانک سوئیس بابت قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی ایران در رقابت های جام جهانی آذربایجان، اعلام کرد این مبلغ پس از مشخص شدن نتایج دوپینگ کشتی گیران طی روزهای آینده به فدراسیون کشتی ایران پرداخت خواهد شد. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی قصد دارد تمامی این مبلغ را بین کشتی گیران و کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی که موفق به کسب عنوان قهرمانی در جام جهانی آذربایجان شدند، پرداخت کند که در این میان سهم کشتی گیران و کادر فنی متفاوت خواهد بود.

حضور ۷ هزار هوادار رقبای ایران در قطر

دورقیب اروپایی ایران در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر ۷ هزار هوادار خواهند داشت. به گزارش روزنامه اکسپ فرانسه؛ در حدود ۱۰ هزار تماشاگر فرانسوی در حال برنامه ریزی برای سفر به قطر و تماشای دیدارهای جام جهانی ۲۰۲۲ در کشور هستند. این در حالی است که بسیاری از چهره های مطرح عمومی فرانسه خواهان تحریم جام جهانی ۲۰۲۲ به دلیل مسائل حقوق بشری شدند. به همین دلیل در بسیاری از شهر های فرانسه این دیدار ها نمایش تلویزیونی در سطح شهر نخواهند داشت.

پنجشنبه

۱۴۰۱۰۰۸۰۱۹

۱۵ ربیع الثانی ۱۴۴۴ / ۱۰ نوامبر ۲۰۲۲

سال پنجم

شماره ۱۴۱۴

armanmeli.ir

مصدومان و مغضوبان!

غایبان جام جهانی



آرمان ملی: ده روز دیگر رقابت های جام جهانی در شهر دوحه و کشور قطر آغاز خواهد شد. در این روزها شاهد غیبت نام برخی ستارگان در لیست تیم ها، به دلیل مصدومیت یا نظر سرمربی تیم ها در جام جهانی هستیم.

مانه از سنگال

یک نگرانی بزرگ برای هواداران تیم های حاضر در مسابقات جام جهانی قطر وجود دارد. با توجه به برگزاری مسابقات در فصل پاییز و اینکه تا یک هفته قبل از برگزاری بازی ها همچنان اکثر لیگ ها مخصوصا در اروپا در جریان است، نگرانی بابت مصدومیت احتمالی ستاره ها به اوج خود رسیده است. در این بین طی هفته های اخیر شاهد بوده ایم که چند بازیکن بزرگ به دلیل مصدومیت حضور در مسابقات جام جهانی را از دست داده اند و حالا این کابوس به تلخ ترین شکل ممکن گریبانگیر تیم ملی سنگال شده است. در جریان پیروزی ۱-۶ باینر مونخ در هفته چهاردهم رقابت های یونسلیگاستاره سنگالی این تیم در دقیقه ۲۰ بازی دچار مصدومیت شد و جای خود را به لروی سانه داد تا در آستانه جام جهانی یک شوک بزرگ به سنگالی ها وارد شود. هواداران تیم ملی فوتبال سنگال امیدوار بودند که دیروز اخبار امیدوار کننده ای پیرامون سادیو مانه و احتمال حضور او در جام جهانی منتشر شود، اما اینگونه نبوده و به نظر می رسد که این بازیکن جدید ترین غایب قطر خواهد بود. در همین راستا و بر اساس گزارشی که نشریه اکسپ منتشر کرده مصدومیت ستاره جام جهانی قطر را از دست داده است.

❖ خط خوردگان از برزیل

پر افتخار ترین تیم تاریخ جام جهانی در آستانه بزرگ ترین رویداد فوتبالی جهان تیم آماده و پرستاره ای را در اختیار داشت و یکی از مهم ترین دغدغه های کادر فنی برزیل انتخاب بهترین و آماده ترین بازیکنان از این مجموعه پر از ستاره بوده است. تیتیه ۶۱ ساله به عنوان سرمربی برزیل با هر انتخاب دیگری هم مجبور

بود تعدادی از ستارگان لیست بلند و بالای برزیل را خط بزند و سلسائو شاید اکنون یک تیم آماده دیگر را برای تماشای جام از خانه کنار گذاشته باشد. از دروازه برزیل که شروع به بر شمردن بازیکنان مهم خط خورده برای جام جهانی کنیم، گابریل مالاگاش از آرسنال یکی از مهره های مهم خط خورده به شمار می رود. راجر ایبازن و فلیپه نیز دیگر مدافعان برزیلی هستند که به جام جهانی دعوت نشده اند. تیتیه باز هم الکس ساندرو و الکس سادیو مانه و احتمال حضور او در جام جهانی منتشر شود، اما اینگونه نبوده و به نظر می رسد که این بازیکن جدید ترین غایب قطر خواهد بود. در همین راستا و بر اساس گزارشی که نشریه اکسپ منتشر کرده مصدومیت ستاره جام جهانی قطر را از دست داده است. آرتور ملو و فلیپه کوتینیو که ۱۲ از مصدومیت رنج می برند جام جهانی را از خانه دنبال می کنند اما خط حمله سلسائو یک غایب بزرگ و بحث برانگیز دارد؛ روبرتو فیرمینو! تیتیه، ماتئوس کانیا و فیرمینو را برای حضور در قطر انتخاب نکرده و آنتونی از منچستر به همراه پدرو، مهاجم ۲۵ ساله فلامینگو به جام جهانی رسیده اند. ستاره خط حمله لیورپول در این فصل با وجود افت

نسبی تیم باشگاهی اش عملکرد قابل قبولی داشته و غیبت او در لیست نهایی برزیل برای جام جهانی یک اتفاق ویژه و خبر ساز تلقی می شود. فیرمینو در ۱۲ مسابقه این فصل برای لیورپول ۶ بار موفق به گلزنی شده و ۳ پاس گل را هم در کارنامه دارد. در حقیقت جام جهانی کنیم، گابریل مالاگاش از آرسنال یکی از مهره های مهم خط خورده به شمار می رود. راجر ایبازن و فلیپه نیز دیگر مدافعان برزیلی هستند که به جام جهانی دعوت نشده اند. تیتیه باز هم الکس ساندرو و الکس سادیو مانه و احتمال حضور او در جام جهانی منتشر شود، اما اینگونه نبوده و به نظر می رسد که این بازیکن جدید ترین غایب قطر خواهد بود. در همین راستا و بر اساس گزارشی که نشریه اکسپ منتشر کرده مصدومیت ستاره قزمزهای انفیلد را از ترکیب کنار گذاشته است. شاید در مورد دعوت آنتونی به خاطر قابلیت های متعددی که دارد و قیمت بالای او و حضورش در لیگ برتر انگلیس همه را همراهی کند. لوسلسو البته تصمیم داشت که عمل جراحی نکند و به تیم ملی بپیوندد که با مخالفت شدید باشگاه و یارنال و تاتنهام روبرو شد.

❖ ریچاردز

کریس ریچاردز مدافع تیم ملی آمریکا که در تیم کرکستال پالاس انگلیس توپ می زند، به دلیل مصدومیت جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را از دست داد. ریچاردز که در تابستان گذشته باینر مونخ را به مقصد تیم لندن ترک کرده بود از ۲۷ آگوست تاکنون به دلیل مصدومیت به میدان نرفته است.

ابراهیم تهامی: کی روش مهربان شده است!

بیشتر بازیکنان ایرانی در لیگ های اروپایی بازی می کنند و با تجربه شده اند و به نظر م با تیم خوب و باتجربه ای در جام جهانی شرکت می کنیم. البته ایران در گروه سختی قرار دارد اما می تواند از گروه خود صعود کند زیرا معتقدم تجربه بازیکنان لژیونر ایرانی به صعود تیم کمک خواهد کرد. این بازیکنان فوتبال دنیا را خوب بلد هستند و تیم ملی نتایج خواهد گرفت. بازیکن سابق تیم ملی ایران در جام جهانی گفت: شخصیت تیم ملی ایران نسبت به دوره های قبل تغییر کرده است و شخصیت برنده شدن در تیم وجود دارد. می توانیم آمریکا و انگلیس را شکست دهیم و حرف برای گفتن داشته باشیم. البته کار سخت است اما تیم ملی ما نیز

کی روش:

برای وضعیت متفاوت مان باید راهکاری متفاوت داشته باشیم

محمدنبی و مدیر تیم ملی داریم. در این جلسات به تمام مسائل و جزئیات می پردازیم. همان طور که می دانید آدمی هستم که به جزئیات پایبند هستم و علاقه دارم جزئیات به خوبی پیاده شود. تمام مسائل به لحاظ لجستیکی، تدارکات، دپارتمان پزشکی، دپارتمان آنالیز و... را پیگیری می کنیم و همان طور که روز گذشته دیدید یکی از دوستانم به نام برونو کارش را در کادر تیم ملی شروع کرد. او و دیگر مربیان بازی های تیم ملی را رصد کرده اند. مارکار آقاچیان نیز بازی های تیم ملی آمریکا را پیگیری کرده است و با توجه به شناخت از ایران کمک خواهد کرد. مهم ترین مساله این است که همه مطالب به خوبی جلو می رود.

❖ لیست نهایی

کی روش راجع به اینکه چه زمانی لیست نهایی تیم ملی برای جام جهانی ۲۰۲۲ اعلام می شود و آیا قرار است این لیست سورپرایز داشته باشد، تأکید کرد: بازیکنان بیشتر تیم ها در حال بازی کر دن هستند. به عنوان مثال بیشتر بازیکنان تیم ملی برزیل در خارج از کشور شان بازی می کنند. تیم های مثل قطر و عربستان کاملا در اردو هستند. تیم ملی ولز نیز کارش را پیگیری می کند، اما کار ما متفاوت است چون اینجا یکسری بازیکن در اختیار داریم و نصف تیم در خارج از کشور بازی می کنند. برای وضعیت متفاوت نیاز دارم راهکار متفاوت



داشته باشید، به همین دلیل راهکار ما متفاوت است و مسائل را پیگیری می کنیم که به بهترین نحو اجرا شود.

❖ لژیونرها

وی در پاسخ به این سؤال که شرایط بازیکنان لژیونر از جمله سردار آزمون به چه صورت است، گفت: سردار در باشگاهش کار می کند و کاملا تحت نظر مجموعه باشگاه با لیرلر کوزن است. ما هم مسائل را از نزدیک پیگیری می کنیم و یکی از اعضای کادر بنده کار سردار را از نزدیک پیگیری می کند. برخی از بازیکنان مثل مهدی طارمی و میلاد محمدی در تیم باشگاهی شان بازی می کنند، اما متأسفانه نفراتی مثل علیرضا جهانبخش و سامان قدوس در تیم های باشگاهی شان بازی نمی کنند. به همین دلیل از دستیارانم مثل میکائیل و برونو خواستم نزدیک بازیکنان باشند تا به لحاظ روحی، فیزیکی و تاکتیکی به آنها کمک کنند.



❖❖❖ اقامت

سنگالی ها زمین تمرین باشگاه الد حیل را برای محل تمرین خود انتخاب کردند، اما ترجیح دادند به جای اقامت در یکی از هتل های پنج ستاره پیشنهادی، محلی در نزدیکی زمین تمرین خود برای اقامت برگزینند.

❖❖ تولد

ریکار دو ساپینتو، سرمربی استقلال که این روزها برای تعطیلات به کشور پرتغال سفر کرده تادر کنار خانواده اش بازنه، همراه لوئیس فیکو ستاره سابق فوتبال پرتغال بود.

کانر مک گور، ستاره UFC، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا دوست دارد مالک لیورپول شود یا نه، در صفحه اش نوشت: خیلی دوست دارم این اتفاق رخ دهد.

❖ خرید

کانر مک گور، ستاره UFC، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا دوست دارد مالک لیورپول شود یا نه، در صفحه اش نوشت: خیلی دوست دارم این اتفاق رخ دهد.

کانر مک گور، ستاره UFC، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا دوست دارد مالک لیورپول شود یا نه، در صفحه اش نوشت: خیلی دوست دارم این اتفاق رخ دهد.

ریکار دو ساپینتو، سرمربی استقلال که این روزها برای تعطیلات به کشور پرتغال سفر کرده تادر کنار خانواده اش بازنه، همراه لوئیس فیکو ستاره سابق فوتبال پرتغال بود.

کانر مک گور، ستاره UFC، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا دوست دارد مالک لیورپول شود یا نه، در صفحه اش نوشت: خیلی دوست دارم این اتفاق رخ دهد.

ورزش

دیدگاه

نکات مثبت و منفی فوتبال ساحلی



فرشاد فلاحت زاده

سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ساحلی

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مسابقات جام بین قاره ای به مقام قهرمانی رسید. تیم ملی ایران چندین سال است که برترین تیم ساحلی دنیاست. بازیکنان در فینال بازی سختی برابر تیم برزیل داشتند، اما در نهایت مزد زحمات خود را گرفتند و قهرمان شدند. زمانی که ما بازی می کردیم تیم ملی برزیل ۱۰۰ درصد توانمندی را داشت، اما اکنون این تیم به همراه تیم های پرتغال و اسپانیا پوست اندازی کردند و از بازیکنان جوان استفاده می کنند. تیم ژاپن تیم اول آسیا بود، اما امسال فقط از یک بازیکن برزیلی بهره می برد. برخی از بازیکنان فوتبال ساحلی بازنشته شدند، باید بازیکنان جوان به تیم ملی ساحلی بیایند و از توانشان استفاده شود. بازیکنان جوان زیادی در لیگ ساحلی داریم که کادر فنی می تواند آنها را انتخاب کرده و در اردوی تیم ملی حضور یابند، از همان ابتدا مشخص بود که تیم ملی کشورمان به فینال می رود چون بقیه تیم ها حرفی برای گفتن نداشتند و تفاوت زیادی بین ملی پوشان ما و سایر تیم ها وجود داشت. با وجود اینکه هاشم پور و نادری جزو شاگردانم بودند، اما به نظر نحوه انتخاب سرمربی تیم ملی ایران صحیح نبود. ما با هاشم پور و احمدزاده هم می توانستیم قهرمان شویم. همچنین علت گرفتن کاپیتانی از احمدزاده به مسیگر چه بوده است؟ احمدزاده توانمندترین بازیکن ساحلی دنیاست. چرا حسین عبداللهی و پیمان حسینی به تیم ملی دعوت نشدند و خیلی راحت از کنارشان گذشتند؟ در حال حاضر از نواع فوتبال ساحلی استفاده نمی شود. امثال رضا حسن زاده و بهزاد داداش زاده زحمت زیادی برای فوتبال ساحلی کشیدند، اما دیگر اسمی از آنها نیست. دلایل این موضوع را شفاف و روشن بگویند و موشکافی صورت بگیرد. جام بین قاره ای مسابقات معتبری محسوب می شود و پیش زمینه ای برای مسابقات قهرمانی جهان است. این رقابت ها، بازی های تدارکاتی خوب و جانداري بوده، نقاط ضعف و قوت تیم ملی مشخص شد و می توانند در مسابقات قهرمانی جهان استفاده کنند.

فوتبال داخلی

تسنیم: پیشکسوت فوتبال کشورمان اعتقاد دارد اینکه از تیم تحت هدایت کارلوس کی روش انتظار صعود به مرحله حذفی جام جهانی داشته باشیم، غیرمنطقی نیست. علیرضا اکبرپور درباره تیم ملی فوتبال کشورمان و مسابقات پیش روی این تیم اظهار داشت: در مجموع و بعد از آمدن کارلوس کی روش اوضاع تیم ملی بهتر شده است. امیدوارم ایران در جام جهانی نتایج بگیرد که حداقل مردم کمی خوشحال شوند و از وضعیت موجود فاصله بگیرند. ما تیم خوبی داریم و می توانیم به موفقیت در جام جهانی امیدوار باشیم. وی در واکنش به اینکه برخی معتقدند نباید انتظارها از تیم ملی بالا برود، تصریح کرد: ما در دوره های قبل به جام جهانی راه پیدا کردیم و بعد از انجام سه بازی به ایران برگشتیم، ولی دیگر نباید این اتفاق دوباره تکرار شود و به این موضوع دلخوش باشیم. اینکه از تیم ملی انتظار صعود به مرحله حذفی داشته باشیم به هیچ عنوان غیرمنطقی نیست و به هر حال و با گذر زمان باید شاهد پیشرفت تیم ملی باشیم. اکبرپور بازی اول تیم ملی در جام جهانی را بسیار مهم دانست و خاطر نشان کرد: انگلیس یکی از تیم های پر قدرت این جام است و حتی آنها را می توان در بین مدعیان قهرمانی قرار داد. بازی اول برای ما بسیار مهم است و اگر بتوانیم از این تیم امتیاز بگیریم برای صعود شانس خوبی خواهیم داشت، هر چند که این بازی صعود سخت خواهد بود. بازی با آمریکا و لوهم آسان نیست، ولی با این بازیکنان و لژیونر هایی که داریم می توانیم به موفقیت برسیم.

بین الملل

بدون شک لوکا مودریچ چهره ای است که بیش از سایر بازیکنان کرواسی مورد توجه قرار خواهد گرفت. بهترین بازیکن سال ۲۰۱۸ جهان، در ۳۷ سالگی همچنان یکی از ستون های رئال مادرید و تیم ملی کرواسی است، اما به نظر می رسد آخرین تورنمنتش را تجربه می کند و به همین دلیل هرگز نمی خواهد با خاطره ای تلخ از تیم کشورش کنار برود. مودریچ متولد روستایی در دامنه جنوبی کوه های آلپیت در شمال شهر زادار است. دوران کودکی اش که با چوپانی بزها سپری می شد، مصادف با جنگ برای استقلال کرواسی بود و حتی پدربزرگش به دست یکی از شورشیان کشته شد و پس از فرار آنها نیز خانه را به آتش کشیدند و به همین دلیل مودریچ و خانواده اش مجبور به پناهنده شدن به دست همدست سال شدند. با وجود شرایط سختی که آن روزها وجود داشت، مودریچ به سمت فوتبال رفت و در سال ۱۹۹۲ به طول همزمان وارد مدرسه ابتدایی و یک آکادمی فوتبال شد. «تومیسلاو باشچ» کاشف اصلی مودریچ بود و مقدمات حضور لوکیتا در دینامو زاگرب را فراهم کرد. مودریچ پس از حضور در تیم جوانان این باشگاه، یک سال به طور قرضی به لیگ بوسنی رفت و در ۱۸ سالگی بهترین بازیکن لیگ این کشور شد. انتقال قرضی به اینتر زاپریسیچ در حله بعدی دوران فوتبالش بود و او پس از آن مسیر بازگشت به دینامو زاگرب را در پیش گرفت و با امضای قراردادی ۱۰ ساله هم به پول خوبی رسید و هم شرایط ژانمایی پیدا کرد تا بتواند به قهرمانی تیمش در لیگ کرواسی کمک کند. درخشش این جوان با استعداد چشمان سران چلسی، بارسلونا و آرسنال را به خود خیره کرده بود اما او ترجیح داد راهی تاتنهام شود و دوران باشکوه خود را در انجام ادامه بدهد. انجام ۱۶۰ بازی و ثبت ۱۷ گل باعث شد کرایوف بالکان با ۳۰ میلیون پوند راهی رئال مادرید شود و ۱۱ فصل است که برای کیهکشان می توپ می زند که حاصل آن انجام ۴۵۳ بازی و ثبت ۳۶ گل بوده است.